Частное дошкольное образовательное учреждение

РЖД детский сад №74

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

17.10.2024                                                                                                                          №118-а

Об утверждении перечня должностей,

связанных с коррупционными рисками

Во исполнение Методических рекомендаций по оценке коррупционных рисков в ОАО

«РЖД», утвержденных Распоряжением ОАО «РЖД» от 09.08.2016 г. № 1634р, в целях

формирования единообразного подхода к определению коррупционно-опасных сфер

деятельности детского сада, идентификации, оценке коррупционных рисков и их минимизации,

а также совершенствования системы управления рисками детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Перечень должностей, связанных с коррупционными рисками в ЧДОУ

(Приложение 1).

2. Кувшиновой В. Г., ответственному за организацию работы по противодействию

коррупции в ЧДОУ, ознакомить с настоящим приказом всех лиц в части их касающейся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом                                                                       В. Лескова

Приложение 1

к приказу №118-а от 17.10.2024

«Об утверждении перечня должностей,

связанных с коррупционными рисками

Перечень должностей,

связанных с коррупционными рисками

1. Заведующий детским садом

2. Заместитель заведующего по УВР

3. Заместитель заведующего по АХР

4. Главный бухгалтер

5. Бухгалтер

6. Заведующий складом

7. Старшая медицинская сестра

8. Специалист по кадрам

9. Воспитатели

		2024-10-21T15:02:41+1000
	РЖД ДЕТСКИЙ САД № 74